__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 14/2024 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024
Código registro TCE: 63B2CEAA773F1EEBEEB0E4615A545B2F344DE88B
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: A empresa REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de
direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.074.498/0001-93.
Valor total de R$: 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais).
Despesa: 12 – Recurso – 1.600.0000.113800
Vigência Contratual: 02/08/2024 a 02/12/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Manutenção Preventiva e revisão das
câmaras de conservação de vacinas, revisão do sistema eletrônico, refrigeração, estrutura dos
equipamentos, recalibração do sensor controlador de temperatura, certificado pela Rede
Brasileira de Calibração, destinados a Unidades Básicas de Saúde do Município de Matos Costa
– SC.
Matos Costa, SC, 02 de agosto de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal